'..- .,.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o l/01 ,DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DESIGNAR DIRCEU EVARISTO ROSA, matrícula nO 12.001-81,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de Confiança
de Assistência, FC-01, no Setor de Biblioteca, com lotação no Setor de Biblioteca.

2. DISPENSAR AILTON LUIZ GONÇALVES FEITOSA, matricula nO
11.638-39, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, do Setor de Biblioteca.

3. DESIGNAR PAULA DE BRITO ARAÚJO, matricula nO 13.175-43,
Assistente Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da
Terceira-Secretaria, com lotação de exerclcio no Setor de Protocolo Legislativo.

4. DISPENSAR JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, matricula nO 11.742­
44, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Terceira-Secretaria.

5. DESIGNAR RITA DE CASSIA SOUZA DE AZEVEDO, matrIcula
nO 13.266-40, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para exercer a Função
de Confiança de Supervisão, FC-03, da Terceira-Secretaria, com exercício no Setor de
Protocolo Legislativo.

6. DISPENSAR SONIA MARIA DE FREITAS RIBEIRO, matricula nO
11.290-53, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Terceira-Secretaria.

7. DESIGNAR PATRIcIA SILVA GOMES, matrIcula nO 12.373-44,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de Confiança
de Supervisão, FC-03, na Terceira-Secretaria, com lotação de exerclcio no Gabinete da
Terceira-Secretaria.

8. DISPENSAR WAGNER GOMES DE SOUZA, matrícula nO 12.073­
56, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Terceira-Secretaria.

9. DESIGNAR AFONSO GUILHERME MEDEIROS DA SILVA LUZ,
matrícula nO 11.797-19, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para
exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, no Setor de Taquigrafia.

10. DISPENSAR JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA,
matrícula nO 11.409-54, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, do Setor de~
Taquigrafia. ~

I'-----'

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

11. DESIGNAR ROGÉRIO CALlXTO DOS SANTOS, matrícula nO
11.259-47, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Supervisão, FC-03, na Terceira-Secretaria, com lotação de exercicio no
Gabinete da Terceira-Secretaria.

12. DESIGNAR PEDRO MADER GONÇALVES COUTINHO,
matrícula nO 16.692-06, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer
a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, na Terceira-Secretaria, com lotação de
exercício no Gabinete da Terceira-Secretaria.

Brasília, {li de m

Deputado AL' NETO
Presi ente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

ERRATA dos itens nOs 9 e 11, do Ato do Presidente nO 407, de 2007,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 15 de março de 2007, que trata de
designação para exercer Função de Confial)ça, dos servidores AFONSO
GUILHERME MEDEIROS DA SILVA LUZ e ROGERIO CALlXTO DOS SANTOS.

Item 9

ONDE SE LÊ: "...FC-01, no Setor de Taquigrafia."

LEIA-SE: "...FC-01, do Setor de Taquigrafia, com lotação de
exercício no Setor de Taquigrafia."

Item 11

ONDE SE LÊ: "...matrícula nO 11.259-47.. ."

LEIA-SE: "...matrícula nO 14.356-34."

Brasília, 1G de mar,